

EMPRESA: MF DA S. FRANCO - EPP (OMNI - ODONTO-MÉDICA)

ENDEREÇO: Rua Bernal do Couto 504 A- Umarizal- CEP. 66055-080 - Belém-Pará

CNPJ: 08.084.503/0001-02

FONE: (91) 3039-9023

EMAIL: maura@omniodontomed.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V.Unit. Estimado	Vr. Total Estimado
1	Alavanca bandeirinhas (seldin 1L)	GOLGRAN	Unid	60	R\$ 16,50	R\$ 990,00
2	Alavanca bandeirinhas (seldin 1R)	GOLGRAN	Unid	60	R\$ 16,50	R\$ 990,00
3	Alavanca reta sedin 2	GOLGRAN	Unid	60	R\$ 15,30	R\$ 918,00
5	Bandeja pequena inox (22x17x1,5cm)	FAMI	Unid	70	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
7	Cabo para espelho (adulto)	GOLGRAN	Unid	150	R\$ 2,20	R\$ 330,00
9	Caixa média inox perfurada	FAMI	Unid	40	R\$ 57,00	R\$ 2.280,00
10	Cânula de endodontia (intermediário e ponta)	INDUSBELLO	Unid	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
13	Cureta para remoção de dentina n° 17 ou n° 05	GOLGRAN	Unid	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
35	Grampo para isolamento n° 208	GOLGRAN	Unid	6	R\$ 9,10	R\$ 54,60
36	Grampo para isolamento n° 209	GOLGRAN	Unid	6	R\$ 9,10	R\$ 54,60
38	Pinça clínica para algodão (15cm)	GOLGRAN	Unid	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
40	Porta Algodão inox	FAMI	Unid	60	R\$ 25,30	R\$ 1.518,00
44	Seringa Carpule (inox)	GOLGRAN	Unid	80	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00
46	Sonda Exploradora Milimetrada	GOLGRAN	Unid	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
63	Placa de vidro lisa (14,4 x 7,5)	IODONTEC	Unid	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$ 12.568,20

MF DA S. FRANCO - EPP

REPRESENTANTE LEGAL: Amanda Sampaio Moreira